管理協九州支部「令和元年度 第１回安全等講習会」参加申込書

令和元年     月    日

一般社団法人 日本下水道施設管理業協会

九州支部事務局 担当 梅村 宛

TEL 092-451-2822／FAX 092-451-2829

令和元年度九州支部第 1回安全等講習会について、下記のとおり申し込みます。

①申込み会社・自治体

会社名・自治体名

申込担当者

申込担当者電話番号

②参加者

所 属・役 職 名
フリガナ

氏  名

※８月２日（金）迄にＦＡＸまたは E-mail にてお申し込み下さい。

FAX : 092-451-2829

E-mail : eigyou@kyusetsuaqua.co.jp